PTS300-W-16 - Page: 1
   PTS300-W-16
Order No.: 1001483
PRODUCTINFOS
Informacja o producencie:
PÖSCHEL ETG e.K.
Mäuswedel 11
74223 Flein
Deutschland
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PTS300-W-16
Aktywny/pasywny pasywny
Technika przewodowa
Moc znamionowa RMS 12 W
Impedancja 16 Ω
Pasmo przenoszenia 120-20 000 Hz
Liczba przetworników 2
PTS300-W-16 - Page: 2
PTS300-W-16
Rozmiar głośnika
Skuteczność 94 dB/W/m
Max SPL 104 dB
Materiał obudowy
Kolor
Sposób montażu
Wymiary
Szerokość 95 mm
Wysokość 310 mm
Głębokość 85 mm
Waga 2.5 kg
Wejścia
Wymiary opakowania (S x W x D)
Waga brutto 2.6 kg
Waga netto 2.5 kg
PTS300-W-16
Waga netto 2.5 kg